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Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
2009 - 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,40 455 8
2. Van Veen, Daphne 2009 SG Freren 00:41,27 396 6
3. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:43,02 349 5
4. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:43,58 336 4
5. Tasche, Leni 2009 SG Freren 00:44,26 321 3
6. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 00:44,53 315 2
7. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:45,04 304 1
8. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 00:45,59 293
9. Krabbe, Teresa 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,30 280
9. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 00:46,30 280
11. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 00:46,70 273
12. Wermert, Jette 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:46,75 272
13. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 00:47,65 257
14. Tasche, Hedda 2012 SG Freren 00:47,67 257
15. Büchel, Matilda 2009 SV Greven 00:47,71 256
16. Kuzovlev, Valerie 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:47,85 254
17. Menard, Noemi 2012 SG Freren 00:48,78 239
18. Löchte, Meike 2009 SV Rheine 68 eV. 00:49,15 234
19. Böing, Amelie 2009 Bocholter WSV 00:49,41 230
20. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 00:49,95 223
21. Althoff, Inka 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:50,52 215
22. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,96 210
23. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,45 204
24. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 00:51,81 200
25. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 00:52,43 193
26. Wenke, Dana 2011 Schwimmverein Epe 1959 00:52,47 192
27. Fleer, Christin 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:52,75 189
28. Thünemann, Pauline 2010 SG Freren 00:53,05 186
29. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:53,21 184
30. Grimberg, Jil 2013 SV Rheine 68 eV. 00:53,61 180
31. Müller, Janna Marlies 2011 SV Greven 00:54,03 176
32. Tautz, Marlene 2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:54,16 175
33. Klemm, Frieda 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,64 170
34. Neuenhüskes, Matilda 2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:55,93 159
35. Grimberg, Paula 2013 SV Rheine 68 eV. 00:56,43 154
36. Gansel, Lea-Sophie 2012 Bocholter WSV 00:56,93 150
37. Ter Steege, Clara 2013 SV Rheine 68 eV. 00:57,41 147
38. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:57,64 145
39. Bertels, Merle 2010 TV Emsdetten 00:59,16 134
40. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 00:59,16 134
41. Kiekebusch, Lina 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:59,46 132
42. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:03,12 110

nicht am Start
Borysov, Zlata 2012 SV Greven
Kurk, Katharina 2010 SV Greven
Neuenhüskes, Romy 2010 Olfener Schwimmclub 2007
Wolf, Luca Antonia 2010 SV Gronau 1910 e.V.

2004 - 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
1. Vredenborg-Neuland, Jevste 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:38,66 481 8
2. Gügelmeyer, Sofie 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:39,00 469 6
3. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 00:40,53 418 5
4. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 00:41,89 378 4
5. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,02 375 3
6. Merkers, Alina 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,56 361 2
7. Gügelmeyer, Marie 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:43,01 349 1
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
noch 2004 - 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  DSV P.Pkt
8. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:43,24 344
9. Schlusche, Mia 2007 SV Greven 00:43,58 336
10. Fleer, Sophie 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:44,26 321
11. Warns, Fabienne 2007 Bocholter WSV 00:44,85 308
12. Remke, Elisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:45,43 296
13. Hennekes, Lena 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:45,91 287
13. Lammerich, Lina 2007 SG Freren 00:45,91 287
15. Bücker, Ida 2008 Bocholter WSV 00:45,92 287
16. Feldhaus, Jana 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,45 277
17. Mengelkamp, Lea 2004 Olfener Schwimmclub 2007 00:48,00 251
18. Schmidt, Merle 2005 TV Emsdetten 00:48,22 248

nicht am Start
Plaß, Lucienne 2005 SV Wasserfreunde Dalum
Schiller, Jana 2008 SG Freren

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Linke, Olivia 2013 SC Coesfeld 00:51,81
2. Wolters, Thea 2013 SV Rheine 68 eV. 00:52,43
3. Reirink, Elisa 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:53,21
4. Grimberg, Jil 2013 SV Rheine 68 eV. 00:53,61
5. Neuenhüskes, Matilda 2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:55,93
6. Grimberg, Paula 2013 SV Rheine 68 eV. 00:56,43
7. Ter Steege, Clara 2013 SV Rheine 68 eV. 00:57,41
8. Nienau, Sophie 2013 SC Coesfeld 00:59,16
9. Pohlmann, Jana 2013 SC Coesfeld 01:03,12

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tasche, Hedda 2012 SG Freren 00:47,67
2. Menard, Noemi 2012 SG Freren 00:48,78
3. Huster, Milla 2012 SC Coesfeld 00:49,95
4. Ruhne, Wilma 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:50,96
5. Tautz, Marlene 2012 SV Wasserfreunde Dalum 00:54,16
6. Gansel, Lea-Sophie 2012 Bocholter WSV 00:56,93
7. Krabbe, Sofia 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:57,64

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Beckmann, Ella 2011 SV Rheine 68 eV. 00:44,53
2. Althoff, Inka 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:50,52
3. Heinendirk, Charlotte 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:51,45
4. Wenke, Dana 2011 Schwimmverein Epe 1959 00:52,47
5. Müller, Janna Marlies 2011 SV Greven 00:54,03
6. Klemm, Frieda 2011 SV Gronau 1910 e.V. 00:54,64
7. Kiekebusch, Lina 2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:59,46

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ruhne, Lotte 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:39,40
2. Schöttler, Ellen 2010 Bocholter WSV 00:43,02
3. Heckmann, Amelie 2010 SV Rheine 68 eV. 00:45,04
4. Langhans, Jule 2010 SV Rheine 68 eV. 00:46,30
5. Storck, Anika 2010 Schwimmverein Epe 1959 00:46,70
6. Ehlting, Lenya 2010 Bocholter WSV 00:47,65
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noch Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Thünemann, Pauline 2010 SG Freren 00:53,05
8. Bertels, Merle 2010 TV Emsdetten 00:59,16

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Van Veen, Daphne 2009 SG Freren 00:41,27
2. Jäger, Lotta 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:43,58
3. Tasche, Leni 2009 SG Freren 00:44,26
4. Reinwardt, Nea 2009 SV Rheine 68 eV. 00:45,59
5. Krabbe, Teresa 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,30
6. Wermert, Jette 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:46,75
7. Büchel, Matilda 2009 SV Greven 00:47,71
8. Kuzovlev, Valerie 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:47,85
9. Löchte, Meike 2009 SV Rheine 68 eV. 00:49,15
10. Böing, Amelie 2009 Bocholter WSV 00:49,41
11. Fleer, Christin 2009 Schwimmverein Epe 1959 00:52,75

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Bücker, Ida 2008 Bocholter WSV 00:45,92

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Gügelmeyer, Sofie 2007 SV Wasserfreunde Dalum 00:39,00
2. Ewering, Kim Louisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:43,24
3. Schlusche, Mia 2007 SV Greven 00:43,58
4. Fleer, Sophie 2007 Schwimmverein Epe 1959 00:44,26
5. Warns, Fabienne 2007 Bocholter WSV 00:44,85
6. Remke, Elisa 2007 SV Rheine 68 eV. 00:45,43
7. Lammerich, Lina 2007 SG Freren 00:45,91
8. Feldhaus, Jana 2007 SV Gronau 1910 e.V. 00:46,45

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Vredenborg-Neuland, Jevste 2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922 00:38,66
2. Nobbe, Lara 2006 SV Greven 00:41,89
3. Ülütas, Lilit 2006 SV Gronau 1910 e.V. 00:42,02
4. Merkers, Alina 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:42,56
5. Gügelmeyer, Marie 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:43,01
6. Hennekes, Lena 2006 SV Wasserfreunde Dalum 00:45,91

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Merle 2005 TV Emsdetten 00:48,22

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Springensguth, Lucy 2004 SV Greven 00:40,53
2. Mengelkamp, Lea 2004 Olfener Schwimmclub 2007 00:48,00
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Beste Schwimmerin
Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

1. Gügelmeyer, Sofie   2007 SV Wasserfreunde Dalum   1454
2. Reinwardt, Nea   2009 SV Rheine 68 eV.   1225
3. Springensguth, Lucy   2004 SV Greven   1213
4. Ewering, Kim Louisa   2007 SV Rheine 68 eV.   1200
5. Ülütas, Lilit   2006 SV Gronau 1910 e.V.   1134
6. Ruhne, Lotte   2010 SV Gronau 1910 e.V.   1123
7. Lammerich, Lina   2007 SG Freren   1112
7. Vredenborg-Neuland, Jevste   2006 SV Schwarz-Weiß Lindern 1922   1112
9. Remke, Elisa   2007 SV Rheine 68 eV.   1086

10. Nobbe, Lara   2006 SV Greven   1081
11. Gügelmeyer, Marie   2006 SV Wasserfreunde Dalum   1080
12. Fleer, Sophie   2007 Schwimmverein Epe 1959   1031
13. Van Veen, Daphne   2009 SG Freren   1030
14. Heckmann, Amelie   2010 SV Rheine 68 eV.   1017
15. Merkers, Alina   2006 SV Wasserfreunde Dalum   1004
16. Jäger, Lotta   2009 Schwimmverein Epe 1959   1001
17. Schöttler, Ellen   2010 Bocholter WSV   944
18. Warns, Fabienne   2007 Bocholter WSV   912
19. Tasche, Leni   2009 SG Freren   902
20. Ehlting, Lenya   2010 Bocholter WSV   890
21. Wobbe, Anne   1995 SV Gronau 1910 e.V.   882
22. Langhans, Jule   2010 SV Rheine 68 eV.   872
23. Fischer, Jil   2002 Schwimmverein Epe 1959   865
24. Löchte, Meike   2009 SV Rheine 68 eV.   848
25. Beckmann, Ella   2011 SV Rheine 68 eV.   803
25. Hennekes, Lena   2006 SV Wasserfreunde Dalum   803
27. Wermert, Jette   2009 Schwimmverein Epe 1959   795
28. Büchel, Matilda   2009 SV Greven   783
29. Storck, Anika   2010 Schwimmverein Epe 1959   778
30. Feldhaus, Jana   2007 SV Gronau 1910 e.V.   753
31. Schlusche, Mia   2007 SV Greven   751
32. Menard, Noemi   2012 SG Freren   730
33. Kuzovlev, Valerie   2009 Schwimmverein Epe 1959   727
34. Nappers, Natalie   1996 Schwimmverein Epe 1959   700
35. Schmees, Lotta   2008 SV Sigiltra Sögel   664
36. Krabbe, Teresa   2009 SV Gronau 1910 e.V.   644
37. Böing, Amelie   2009 Bocholter WSV   639
38. Tasche, Hedda   2012 SG Freren   605
39. Huster, Milla   2012 SC Coesfeld   583
40. Nappers, Laura   1997 Schwimmverein Epe 1959   555
41. Leefken, Merle   2003 SV Gronau 1910 e.V.   554
42. Ruhne, Wilma   2012 SV Gronau 1910 e.V.   541
43. Müller, Janna Marlies   2011 SV Greven   536
44. Wolters, Thea   2013 SV Rheine 68 eV.   530
45. Linke, Olivia   2013 SC Coesfeld   526
46. Heinendirk, Charlotte   2011 SV Gronau 1910 e.V.   523
47. Mengelkamp, Lea   2004 Olfener Schwimmclub 2007   522
48. Fleer, Christin   2009 Schwimmverein Epe 1959   520
49. Reirink, Elisa   2013 SV Gronau 1910 e.V.   495
50. Wenke, Dana   2011 Schwimmverein Epe 1959   494
51. Tautz, Marlene   2012 SV Wasserfreunde Dalum   488
52. Wehmeyer, Kim   2003 SV Gronau 1910 e.V.   470
53. Althoff, Inka   2011 Olfener Schwimmclub 2007   445
54. Thünemann, Pauline   2010 SG Freren   426
55. Bertels, Merle   2010 TV Emsdetten   416
56. Neuenhüskes, Matilda   2013 Olfener Schwimmclub 2007   406
57. Kiekebusch, Lina   2011 Olfener Schwimmclub 2007   401
58. Grimberg, Jil   2013 SV Rheine 68 eV.   393



14.08.2023 17:47 5

noch Beste Schwimmerin
noch Zwischenstand nach Wettkampf 7
Platz Schwimmerin Jg. Verein Punkte

59. Gansel, Lea-Sophie   2012 Bocholter WSV   391
60. Schmidt, Merle   2005 TV Emsdetten   385
61. Klemm, Frieda   2011 SV Gronau 1910 e.V.   373
62. Neuenhüskes, Romy   2010 Olfener Schwimmclub 2007   349
62. Pohlmann, Jana   2013 SC Coesfeld   349
64. Krabbe, Sofia   2012 SV Gronau 1910 e.V.   333
65. Grimberg, Paula   2013 SV Rheine 68 eV.   332
66. Niedecker, Mandy   2008 Bocholter WSV   328
67. Nienau, Sophie   2013 SC Coesfeld   324
68. Bücker, Ida   2008 Bocholter WSV   287
69. Ter Steege, Clara   2013 SV Rheine 68 eV.   243


